REGIME PROPRIO DE PREVID. SOCIAL DE AGRESTINA

Demonstrativo da Folha Folha Completa

Total Geral

Cod. R Descricao

PROV 1
2

3

4
17
19
410
428
429
601
602
610

VANT 500

PROVENTOS
FORM 970
971
985
1076

Vencimento

Salario Base

Venc. Pensionista

VENC PROF MEDIA - APOS
Quinguenio

Quingquenio Efetivo
COMPL. CARGO COMISSION
ESTAB FINANCEIRA

ESTAB FINANCEIRA EFETI
VENC PROF Al N-1 - APO
VENC PROF Al N-2 - APO
ADICIONAL PTS

Salario Familia (Efetiv

644.946,12

B. RPPS AC. TETO S.M
BASE RPPS - SM

ALIQ. SUPLEMEN 18,45
Fundo Prev.Empresa (F

(Sint

(218 funcionari

etico)

os)

Tipo de Calculo =

9-Folha Mensal

Pag. 14

Compl. V1Mensal Cod. R Descricao
0,00 5.280,00 DESC 49 PENSAO ALIMENTICIA 17,
0,00 139.841,13 57 CONSIG CAIXA
0,00 27.813,55 65 CONS. BANCO BRASIL II
0,00 2.611,95 79 PROSMED
0,00 34.253,39 111 CONSIG CAIXA III
0,00 197,00 112 CONSIG CAIXA IV
0,00 9.693,00 134 CONSIG CAIXA V
0,00 3.140,74 135 CONSIG CAIXA VI
0,00 650,00 196 DESC PLANO CLIN
0,00 246.968,70 302 SER REP ADM SEGURO
0,00 135.114,21 317 CONS. BANCO BRASIL III
0,00 39.382,45 381 CONSIG CAIXA II
0,00 59,82 434 CONS. BANCO BRASIL I
531 IRRF
554 RPPS
598 RPPS AC. TETO S.MINIMO
VANTAGENS : 59,82 DESCONTOS : 149.841,36
0,00 629.126,12 FORM 1112 Fundo Previdencia (Folh
0,00 349.317,49 3120 B.IRRF (Folha)
0,00 2.918,79 3125 B.Fundo Previdenc (Folh
0,00 2.380,91
BASE INSS: 0,00 VALOR EMPRESA:
VALOR SAT: 0,00 OUTRAS ENTIDADES:
VALORES SEGURADOS : 0,00
..... BASE INSS: 0,00 VALOR EMPRESA:
VALOR RAT: 0,00 OUTRAS ENTIDADES:
VALORES SEGURADOS: 0,00
BASE FGTS FOLHA: 0,00 VALOR FGTS
BASE FGTS 130 SLR.: , 00 VALOR FGTS
BASE IRRF FOLHA: 642.731,32 VALOR IRRF
BASE IRRF FERIAS: 0,00 VALOR IRRF
BASE IRRF 130 SALARIO: 0,00 VALOR IRRF

Seq.=1 Data Ref. 10/2023
Compl. VlMensal

0,00 231,00

0,00 10.833,03

0,00 5.119,11

0,00 309,90

0,00 933,36

0,00 411,69

0,00 533,04

0,00 247,93

0,00 55,11

0,00 54,00

0,00 166,12

0,00 1.738,73

0,00 51.408, 05

0,00 26.681,41

0,00 2.214,80

0,00 48.904,08

LIQUIDO: 495.164,58

0,00 2.214,80

0,00 642.731,32

0,00 15.820,00
0,00
,00
0,00
0,00
0,00
,00
0,00
0,00
0,00

GOVBR GP

Emissao:

25/10/2023 as 9hl5min - Duracao:

0h0O0mO5seg (24)



